domibus, vel in scrinijs eorum seruare, legere vel interpretari, seu 
cantilenas aliquas in iniuriam Dei et sanctorum eius sancteque 
matris Ecclesie palam vel occulte, directe vel indirecte facere vel 

cantare presumant, eosque omnes et singulos, qui resipiscere ab 
hijs noluerint vel rebelles extiterint, publice excommunicatos, anathe- 

matizatos et interdictos auctoritate apostolica denuncietis et per 
alios denunciari faciatis, tamdiu ab inde non cessantes, donec ad 
cor reuersi, mandatis apostolicis ac sancte matris Ecclesie et nostris 

huiusmodj humiliter paruerint ac sibi ipsis de remedio absolucionis 

opportune providere curauerint. Ut autem lues hec mortifera, que 
astu et fraude spirituum erroris plurimorum iam corda isthic (ut 
intelligimus) infecit, radicitus e medio vestri euellatur, misimus ad 
vos, pro hac ipsa re celerius curanda, reuerendum dominum 
Andream doctorem prepositum maiorem et magistrum Anthonium 
Kayary Canonicos Ecclesie nostre Strigon. predicte, viros industrios 
prudencia, grauitate et vsu rerum ingenijque solercia conspicuos, 
quorum arbitrio ac voluntati, quidquid vobis vel alterj vestrum, 

nomine nostro in premissis et circa ea faciendum iusserint, sub 
penis et censuris prescriptis, eo facto per vos et quemlibet vestrum 

incurrendis, in omnibus obsequi et obtemperarj volumus ac man- 

damus. Datum in Arce nostra Strigoniensi decima die Mensis 
Aprilis Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, Vigesimo Sexto. 

Ladislaus, 
Archiepiscopus Strigoniensis Manu propria. 

Az aláírás mellett a veresviaszos gyürüpecsét. Papirra írt eredetije a pozsonyi 

kaptalani levéltárban. F. 9. 184. — Közölve Magyar Sion 1863. Első kötet. 714. I. 

244. 

Buda, 1526 április 11. 

Burgio Antal Sadoletus Jakabhoz. Czibak Imréről. 

- — — ——À — —— — nn — — — — — — —n 

Qui é uno Elmerico Cibac, Ungaro, valente homo et bon 
Capitaneo, et persona virtuosa veramente. Costui dice di haver fatto 

voto tacito di entrare in la relligione di frati minori observanti. Di 
poi é stato constretto como Capitaneo del Re andare contra Siculi 
che havean levato la obedientia al Re, et fece conflitto cum loro, 
vinse, foro morti molti homini. Poi anchora cum Turchi in diversi 

tempi have fatto conflitto et amazato alcuni. Per questi impedi- 
menti et per altri have tardato di conplire il suo voto; ma piü per 
causa che li é venuta una infirmità nel capo, che dice alcuna volta 
di star X giorni che li occhi suoi non vedeno sonno. Per lo qual 
impedimento non si atentiria di entrare in la relligione, vorria di